
Projekt 
 
z dnia  23 kwietnia 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XVI/149/2020 

RADY GMINY WALIM 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w  sprawie  wprowadzenia  zmian  budżetu na  2020  rok 

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późniejszymi zmianami / oraz art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych /Dz. U. z 2019 r. poz.869 z późniejszymi zmianami / Rada Gminy Walim uchwala 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Walim na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian załącznika nr 3 "Wykaz zadań inwestycyjnych 2020 rok" który otrzymuje  
brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco: 

- Planowane dochody budżetu 31.723.258 ,- zł 

- Planowane wydatki budżetu 29.860.715,- zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim 

 
 

Zuzanna Bodurka 

Id: 6BDB719A-AC0A-486F-8E9E-09FFBCE948D2. Projekt Strona 1



załącznik nr 1 do uchwały XVI/149/2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 586 173,00 902,00 587 075,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 873,00 902,00 1 775,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

873,00 902,00 1 775,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 66 265,00 66 265,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 66 265,00 66 265,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 66 265,00 66 265,00

Razem: 31 656 091,00 67 167,00 31 723 258,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6BDB719A-AC0A-486F-8E9E-09FFBCE948D2. Projekt Strona 1

Zoneo
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �1� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�V�I�/�1�4�9�/�2�0�2�0�
�R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �W�a�l�i�m�
�z� �d�n�i�a� �2�8� �k�w�i�e�t�n�i�a� �2�0�2�0� �r�.�
� � � 

Zoneo_1
Tekst maszynowy

Zoneo_2
Tekst maszynowy

Zoneo_3
Tekst maszynowy

Zoneo_4
Tekst maszynowy

Zoneo_5
Tekst maszynowy



załacznik nr 2 do uchwały nr XVI/149/2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 160 000,00 0,00 160 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 140 000,00 0,00 140 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -8 300,00 41 700,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 8 300,00 18 300,00

801 Oświata i wychowanie 6 974 149,00 -55 000,00 6 919 149,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 664 690,00 -55 000,00 609 690,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 100,00 -10 000,00 124 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 400,00 -9 000,00 85 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 317 450,00 -36 000,00 281 450,00

852 Pomoc społeczna 2 120 723,00 902,00 2 121 625,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 140 873,00 902,00 141 775,00

3110 Świadczenia społeczne 140 855,89 884,31 141 740,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5,00 5,00

4300 Zakup usług pozostałych 17,11 12,69 29,80

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 124 200,00 66 265,00 190 465,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 000,00 66 265,00 96 265,00

3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 66 265,00 96 265,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 034 000,00 55 000,00 1 089 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 750 000,00 55 000,00 805 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00 55 000,00 805 000,00

Razem: 29 793 548,00 67 167,00 29 860 715,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6BDB719A-AC0A-486F-8E9E-09FFBCE948D2. Projekt Strona 1

Zoneo_6
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �2� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�V�I�/�1�4�9�/�2�0�2�0�
�R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �W�a�l�i�m�
�z� �d�n�i�a� �2�8� �k�w�i�e�t�n�i�a� �2�0�2�0� �r�.

Zoneo_7
Tekst maszynowy

Zoneo_8
Tekst maszynowy

Zoneo_9
Tekst maszynowy

Zoneo_10
Tekst maszynowy



Strona 1 z 1

załącznik nr 3 do uchwały nr XVI/149/2020

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 55 000,00750 000,00 805 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 55 000,00 805 000,00750 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00 55 000,00 805 000,00

Reont świetlicy wiejskiej w Zagórzu Śląskim ( prace dodatkowe ) 0,00 55 000,00 55 000,00

1 820 679,50 1 875 679,5055 000,00Razem

Id: 6BDB719A-AC0A-486F-8E9E-09FFBCE948D2. Projekt Strona 1

Zoneo_11
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �3� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�V�I�/�1�4�9�/�2�0�2�0�
�R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �W�a�l�i�m�
�z� �d�n�i�a� �2�8� �k�w�i�e�t�n�i�a� �2�0�2�0� �r�.

Zoneo_12
Tekst maszynowy

Zoneo_13
Tekst maszynowy



Uzasadnienie

Paragraf 1  uchwały to zmiany w planowanych dochodach:

- pismo Wojewody Dolnośląskiego nr KO.ZFK.3146.10.7.2020 z dnia 27 marca 2020 r.

zwiększenie dochodów na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla
uczniów kwota – 66.265,- zł

-pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.13.2020.MJ z dnia 6 kwietnia 2020 r. zwiększenie
dochodów na dodatki energetyczne kwota – 902,- zł.

Ogółem zwiększenie dochodów o kwotę 67.167,- zł.

Paragraf 2  uchwały to zmiany w planowanych wydatkach:

- Opieka Społeczna- edukacyjna opieka wychowawcza- pomoc materialna dla uczniów –kwota 66.265,-
zł,

- Opieka Społeczna- pomoc społeczna – zwiększenie wydatków na świadczenia społeczne, zakup
materiałów i wyposażenia oraz zakup usług pozostałych- kwota 902,- zł,

- Oświata i wychowanie- dowożenie uczniów do szkół- zmniejszyć wydatki na zakup materiałów
i wyposażenia, zakup usług pozostałych i wynagrodzenia osobowe – kwota 55.000,- zł,

- Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego- domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby- zwiększyć
wydatki na prace dodatkowe przy świetlicy Wiejskiej w Zagórzu Śląskim – kwota 55.000,- zł

- Ochotnicze Straże Pożarne- zmniejszyć wydatki na zakup materiałów i wyposażenia, a zwiększyć
wydatki na zakup usług remontowych kwota 8.300,- zł

Ogółem zwiększenie wydatków o kwotę 67.167,- zł

Paragraf nr 3 to zmiany w  załączniku inwestycyjnym;

- zwiększyć wydatki na prace dodatkowe przy świetlicy wiejskiej w Zagórzu Śląskim – kwota 55.000,- zł

Po dokonanych zmianach dochody to kwota 31.723.258,-zł oraz wydatki to kwota 29.860.715,-zł.

sporządził MS

Id: 6BDB719A-AC0A-486F-8E9E-09FFBCE948D2. Projekt Strona 1




